Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Monsheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

4:00 — 6:00
4:58 RB35 Worms-Pfeddersheim 5:02 - Worms Hbf 5:08 ©
Mo-Fr RB 13821

5:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 5:37 - Worms Hbf 5:43 ©

Mo-Fr RB 63353
OYS)

5:46 RB46 Hohensiilzen 5:48 © Griinstadt 5:58 -
Mo-Fr RB 13507 Frankenthal Hbf 6:26

6:03 RB35 Worms-Pfeddersheim 6:07 - Worms Hbf 6:13 ©

Mo-Fr RB 63357
o)

6:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 6:37 - Worms Hbf 6:43 ©

Mo-Fr RB 63359
oY)

6:51 RB46 Hohensiilzen 6:53 © Griinstadt 7:03 -
Mo-Fr RB 13517 Frankenthal Hbf7:33
&b

7:03 RB35 Worms-Pfeddersheim 7:07 - Worms Hbf 7:13 ©

Mo-Fr RB 63361
oSy

7:15 RB35 Worms-Pfeddersheim 7:19 - Worms Hbf 7:25 ©
Sa

RB 63363
&b

7:17 RB46 Hohensiilzen 7:19 © Griinstadt 7:30 3
Sa RB 13521
&b

7:24 RB46 Hohensiilzen 7:26 © Griinstadt 7:36

Mo-Fr RB 13523
oS

7:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 7:37 - Worms Hbf 7:43 ©
Mo-Fr RB 63365
&

7:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 7:59 - Worms Hbf 8:05 ©
Sa,So RB63463

7:58 RB35 Worms-Pfeddersheim 8:02 - Worms Hbf 8:08 ©
Mo-Fr  RB 63367

&%
8:00 — 9:00
8:10 RB46 Hohensiilzen 8:12 © Griinstadt 8:22 - 3

RB 13531 Frankenthal Hbf 8:57
&

8:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 8:37 - Worms Hbf 8:46 ©
Mo-Fr RB 63373
&b

8:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 8:59 - Worms Hbf 9:05 ©

RB 63375
&b




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Monsheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
0:08 RB46 Hohensiilzen 9:10 ® Griinstadt 9:20 - 3
RB 13535 Frankenthal Hbf 9:57
&b

9:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 9:37 - Worms Hbf 9:43 ©
Mo-Fr RB 63377

&b
9:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 9:59 - Worms Hbf 10:05 ©
RB 63381
&b
10:00 — 11:00
10:08 RB 46 Hohensiilzen 10:10 ® Griinstadt 10:20 - 3
RB 13543 Frankenthal Hbf 10:57
&b

10:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 10:37 -
Mo-Fr RB 63385 Worms Hbf 10:43 ©
&b

10:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 10:59 -
RB 63387 Worms Hbf 11:05 ©
&b

11:08 RB 46 Hohensiilzen 11:10 © Griinstadt 11:20 - 3
RB 13547 Frankenthal Hbf 11:57
&

11:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 11:37 -
Mo-Fr  RB 63389 Worms Hbf11:43 ©
&b

11:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 11:59 -
RB 63393 Worms Hbf 12:05 ©

oSy
12:00 — 13:00
12:08 RB 46 Hohensiilzen 12:10 ® Griinstadt 12:20 3
RB 13553 - Sa, Soweiter nach Freinsheim 12:38 -
&b Frankenthal Hbf 12:57

12:32 RB35 Worms-Pfeddersheim 12:36 -
Mo-Fr RB 63397 Worms Hbf 12:42 ©
&

12:58 RB35 Worms-Pfeddersheim 13:02 -

RB 63399 Worms Hbf 13:08 ©

&
13:02 RB46 Hohensiilzen 13:04 © Griinstadt 13:15
Mo-Fr RB 13559

&

13:08 RB 46 Hohensiilzen 13:10 © Griinstadt 13:20 - 3
Sa, So RB 13561 Frankenthal Hbf 13:57
&b

13:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 13:37 -
Mo-Fr  RB 63401 Worms Hbf13:43 ©
&b

13:39 RB46 Hohensiilzen 13:41 © Griinstadt 13:51 -
Mo-Fr RB 13565 Frankenthal Hbf 14:27
)




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Monsheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform

13:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 13:59 -
Sa,So  RB 63405 Worms Hbf 14:05 ©

&b
14:00
14:03 RB35 Worms-Pfeddersheim 14:07 -

Mo-Fr RB 63407 Worms Hbf 14:13 ©
&

14:10 RB46 Hohensiilzen 14:12 ® Griinstadt 14:22 - 3
RB 13567 Frankenthal Hbf 14:57
&b
14:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 14:37 -
Mo-Fr RB63411 Worms Hbf 14:43 ©
&b
14:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 14:59 -
RB 63413 Worms Hbf 15:05 ©
&b
15:00 — 16:00
15:08 RB 46 Hohensiilzen 15:10 ® Griinstadt 15:20 - 3
RB 13573 Frankenthal Hbf 15:57
&b
15:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 15:37 -
Mo-Fr RB 63417 Worms Hbf 15:43 ©
&b
15:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 15:59 -
RB 63419 Worms Hbf 16:05 ©
&b
16:08 RB 46 Hohensiilzen 16:10 © Griinstadt 16:20 - 3

RB 13577 Frankenthal Hbf 16:57
)

16:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 16:37 -
Mo-Fr RB 63423 Worms Hbf 16:43 ©

&b
16:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 16:59 -
RB 63425 Worms Hbf17:05 ©

B
17:00 — 18:00

17:08 RB46 Hohensiilzen 17:10 © Griinstadt 17:20 - 3
RB 13581 Frankenthal Hbf 17:57
&b
17:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 17:37 -
Mo-Fr  RB 63429 Worms Hbf17:43 ©
&b
17:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 17:59 -
RB 63431 Worms Hbf 18:05 ©
)
18:11 RB46 Hohensiilzen 18:13 @ Griinstadt 18:23 - 3

RB 13585 Frankenthal Hbf 18:57
&b




Gultigab 09.06.2024

Abfahrt Departure Monsheim
Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
18:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 18:37 -
Mo-Fr  RB 63435 Worms Hbf 18:43 ©
&
18:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 18:59 -
RB 63437 Worms Hbf 19:05 ©
&
19:00 — 20:00
19:08 RB 46 Hohensiilzen 19:10 ® Griinstadt 19:20 - 3
RB 13589 Frankenthal Hbf 19:57
&B
19:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 19:37 -
Mo-Fr  RB 63441 Worms Hbf 19:43 ©
&
19:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 19:59 -
RB 63443 Worms Hbf 20:05 ©
&B
20:08 RB 46 Hohensiilzen 20:10 © Griinstadt 20:20 - 3
RB 13593 Frankenthal Hbf 20:57
&
20:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 20:37 -
Mo-Fr  RB 63447 Worms Hbf 20:43 ©
&b
20:55 RB35 Worms-Pfeddersheim 20:59 -
Sa,So  RB63449 Worms Hbf 21:05 0
B
21:00 — 22:00
21:26 RB35 Worms-Pfeddersheim 21:30 -
Mo-Fr RB 63453 Worms Hbf21:36 ©
&%
21:38 RB46 Hohensiilzen 21:40 ® Griinstadt 21:50 3
RB 13597
&B
22:08 RB35 Worms-Pfeddersheim 22:12 -
RB 63455 Worms Hbf22:18 ©
&
22:33 RB35 Worms-Pfeddersheim 22:37 -
Mo-Fr  RB 63457 Worms Hbf22:43 ©
&
22:40 RB 46 Hohensiilzen 22:42 ® Griinstadt 22:52 3
RB 13603 - Fr, Saweiter nach Freinsheim 23:08 -

Frankenthal Hbf 23:27

Zeichenerklarung

Ziige im Regional- und Nahverkehr
RB  Regionalbahn

Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben
> Anderungen, die an einzelnen Tagen gelten

&%  Zug mit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure  Monsheim

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
Verkehrstage

Mo Montag

Di Dienstag

Mi  Mittwoch

Do  Donnerstag

Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




